

RNB HOLDING ApS

Alsikemarken 75
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2016

Rolf Nolsøe Bau
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RNB HOLDING ApS Alsikemarken 75 2860 Søborg CVR-nr: 30722132 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank, Erhvervscenter Lyngby Lyngby Hovedgade 25 2800 Kgs. Lyngby
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og værdipapirer.

Hovedaktiviteter

Selskabet er for tiden passiv investor i fast ejendom og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 56.418 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. 822.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 156.135 og en egenkapital på kr. -330.374.

Selskabets regnskab er aflagt med forsat drift for øje. Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrundet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen. Direktionen har på baggrund af forventninger til fremtiden, herunder forventninger til fremtidige cash flow og de likviditetstilsagn fra kapitalejerne, fundet det for ansvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-6.436	-4.150
Bruttoresultat		-6.436	-4.150
Resultat af ordinær primær drift		-6.436	-4.150
Andre finansielle indtægter		63.942	8.080
Øvrige finansielle omkostninger		-266	-6.035
Ordinært resultat før skat		57.240	-2.105
Skat af årets resultat		-822	0
Årets resultat		56.418	-2.105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.418	-2.105
I alt		56.418	-2.105

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		257	78
Tilgodehavender i alt		257	78
Andre værdipapirer og kapitalandele		155.528	37.908
Værdipapirer og kapitalandele i alt		155.528	37.908
Likvide beholdninger		350	54.373
Omsætningsaktiver i alt		156.135	92.359
Aktiver i alt		156.135	92.359

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-455.374	-511.792
Egenkapital i alt	1	-330.374	-386.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.768	20.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		458.741	458.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		486.509	479.151
Gældsforpligtelser i alt		486.509	479.151
Passiver i alt		156.135	92.359

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-511.792	-386.792
Årets resultat	0	56.418	56.418
Egenkapital ultimo	125.000	-455.374	-330.374

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets regnskab er aflagt med forsat drift for øje. Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen. Direktionen har på baggrund af forventninger til fremtiden, herunder forventninger til fremtidige cash flow og de likviditetstilsagn fra kapitalejerne, fundet det for ansvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.